

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва"
24/07-2023-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01

на Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва" 4 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва" 4 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1318,703 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,05502 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 305,255 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP7-31-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,477	<u>2050.19</u> 2039,48	<u>10.71</u> 8,94	978	973	<u>5</u> 4	<u>27.4640</u> 0,1154	<u>13.1</u> 0,06
2	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,127	<u>6282.80</u> 6173,72	<u>109.08</u> 22,40	7081	6958	<u>123</u> 25	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>104.6</u> 0,31
3	KP7-16-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару пісчано-щебеневого	м3	16,905	<u>680.88</u> 292,69	<u>388.19</u> 95,52	11510	4948	<u>6562</u> 1615	<u>4.4000</u> 1,2846	<u>74.38</u> 21,72
4	KP5-1-3	Розбирання перегородок з фанери	100 м2	0,109	<u>3199.20</u> 3039,90	<u>159.30</u> 42,34	349	331	<u>18</u> 5	<u>50.1800</u> 0,5166	<u>5.47</u> 0,06
5	KP13-15-3	Розбирання облицювання стін з плит ракушняка	100м2	1,198	<u>40390.52</u> 36406,40	<u>3984.12</u> 1052,11	48388	43615	<u>4773</u> 1260	<u>547.3000</u> 14,0607	<u>655.67</u> 16,84
6	KP11-52-1	Очищення стель внутрішніх приміщень від вапняної фарби	100м2	0,843	<u>2747.29</u> 2656,14	<u>2.06</u> 1,72	2316	2239	<u>2</u> 1	<u>39.9300</u> 0,0222	<u>33.66</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>11320.09</u> 10141,31	<u>1164.42</u> 309,46	792	710	<u>82</u> 22	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>11.17</u> 0,26
8	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,09	<u>3698.93</u> 3547,61	<u>151.32</u> 126,30	333	319	<u>14</u> 11	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>5.12</u> 0,15
9	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,1	<u>20829.24</u> 20612,88	<u>203.82</u> 170,12	2083	2061	<u>20</u> 17	<u>345.3900</u> 2,1978	<u>34.54</u> 0,22
10	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,1	<u>895.64</u> 871,14	<u>-</u> -	90	87	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>1.44</u> -
11	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>12971.54</u> 11716,71	<u>1240.28</u> 329,62	519	469	<u>50</u> 13	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>7.37</u> 0,16
12	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,068	<u>2759.44</u> 2759,44	<u>-</u> -	188	188	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>3.04</u> -
13	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,104	<u>13022.68</u> 6523,62	<u>6499.06</u> 1686,28	1354	678	<u>676</u> 175	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>10.2</u> 2,31
14	КБ9-21-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих труб зі стелі	100м	0,33	<u>50507.64</u> 11801,40	<u>38702.09</u> 15091,00	16668	3894	<u>12772</u> 4980	<u>164.6400</u> 178,3712	<u>54.33</u> 58,86
15	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,1582	<u>4093.80</u> 3691,75	<u>402.05</u> 106,85	648	584	<u>64</u> 17	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>9.64</u> 0,21
16	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	25	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	2469	2469	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>40.75</u> -
17	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	25	<u>287.76</u> -	<u>287.76</u> 34,14	7194	-	<u>7194</u> 854	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 10,28
		Разом прямі витрати по розділу 1					102960	70523	<u>32355</u> 8999		<u>1064.48</u> 111,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					102960 82 79522 47601 141,08 16424 150561				
		Всього по розділу 1					150561				
18	КР3-10-1	Розділ 2. Стіни <i>Забивання тріщин у стінах ремонтною сумішшю</i>	10 м	0,5	<u>1438.87</u> 453,21	<u>10.29</u> 8,59	719	227	<u>5</u> 4	<u>6.4800</u> 0,1110	<u>3.24</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					719	227	54		3.240,06
		Разом будівельні роботи, грн.					719				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					487				
		всього заробітна плата, грн.					231				
		Загальновиробничі витрати, грн.					135				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46				
		Всього будівельні роботи, грн.					854				

		Всього по розділу 2					854				
		Розділ 3. Перегородки									
19	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>7061,16</u>	<u>4988,00</u>	282	59	<u>200</u>	<u>21.4600</u>	<u>0.86</u>
					1464,86	1609,45			64	20,4483	0,82
20	К582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	4	<u>155,38</u>	<u>-</u>	622	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	С1412-859	Відпускна ціна: 108,24х1,29			-	-			-	-	-
21	КР5-8-10	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	2,706	<u>52306,68</u>	<u>386,03</u>	141542	49572	<u>1045</u>	<u>252.6100</u>	<u>683,56</u>
					18319,28	322,20			872	4,1625	11,26
22	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>7061,16</u>	<u>4988,00</u>	282	59	<u>200</u>	<u>21.4600</u>	<u>0.86</u>
					1464,86	1609,45			64	20,4483	0,82
23	К582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	4	<u>155,38</u>	<u>-</u>	622	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	С1412-859	Відпускна ціна: 108,24х1,29			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					143350	49690	<u>1445</u>		<u>685,28</u>
									1000		12,9
		Разом будівельні роботи, грн.					143350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92215				
		всього заробітна плата, грн.					50690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29071				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9751				
		Всього будівельні роботи, грн.					172421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					172421				
		Розділ 4. Прорізи									
24	КБ10-20-2 к=1,15	ВІКНА Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0953	<u>14348.40</u> 13307,00	<u>970.71</u> 594,09	1367	1268	<u>93</u> 57	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>16.38</u> 0,71
25	& С111-219- 4-Х варіант 1	Вартість металопластикових вікон з двокамерним склопакетом і енергозберігаючим склом	м2	9,53	<u>4882.01</u> -	<u>-</u> -	46526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	3,5	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C1632-102	Силікон	л	1,4	<u>264.56</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-155- Д варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	шт	48	<u>1.63</u> -	<u>-</u> -	78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,052	<u>10948.02</u> 10089,28	<u>807.71</u> 494,33	569	525	<u>42</u> 26	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>6.78</u> 0,32
30	& С111-219- 4-Х варіант 1	Вартість металопластикових вікон з двокамерним склопакетом і енергозберігаючим склом	м2	5,2	<u>4882.01</u> -	<u>-</u> -	25386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,53	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1632-102	Силікон	л	0,6	<u>264.56</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-155- Д варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	шт	20	<u>1.63</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,112	<u>3934.77</u> 2143,02	<u>108.66</u> 66,50	441	240	<u>12</u> 7	<u>31.3950</u> 0,8349	<u>3.52</u> 0,09
35	& С121-229- 1-8У	Зливи металеві, погрунтовані та пофарбовані	м	11,424	<u>123.80</u> -	<u>-</u> -	1414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С111- 13934 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	40	<u>0.18</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,112	<u>2619.17</u> 2474,29	<u>144.88</u> 88,67	293	277	<u>16</u> 10	<u>36.2480</u> 1,1132	<u>4.06</u> 0,12
38	& С123-382-2 варіант 1	Дошки підвіконні металопластикові	м	11,424	<u>259.30</u> -	<u>-</u> -	2962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,55	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ15-47-5	Установлення смуги 150 мм з перфорованого металу оцинкованого у підвіконня	100м	0,178	<u>23429.28</u> 1545,18	<u>-</u> -	4170	275	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>3.61</u> -
41	КБ9-36-1 κ=1,15	ДВЕРІ Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів / Д-3 /	100м2	0,021	<u>46267.17</u> 43059,57	<u>2719.24</u> 657,78	972	904	<u>57</u> 14	<u>548.3200</u> 7,2781	<u>11.51</u> 0,15
42	& С111-219-4-Х варіант 3	Вартість алюмінієвого вітражу	м2	2,1	<u>3582.01</u> -	<u>-</u> -	7522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С111-155-Д варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10мм	шт	6	<u>1.63</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С111-13934 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	6	<u>0.18</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ10-26-1 κ=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0546	<u>25991.34</u> 11513,28	<u>8250.93</u> 2572,99	1419	629	<u>451</u> 140	<u>160.6205</u> 27,0639	<u>8.77</u> 1,48
46	С123-199-1 варіант 2	Блоки дверні	м2	5,46	<u>3464.32</u> -	<u>-</u> -	18915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КР6-27-1	Установлення дверних [віконних] наборів урізних [шпінгалети дверні, ручки-закрутки дверні балконні, ручки-засувки дверні]	100 шт	0,03	<u>5122.93</u> 5122,93	<u>-</u> -	154	154	<u>-</u> -	<u>61.6700</u> -	<u>1.85</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					114229	4272	<u>671</u> 254		<u>56.48</u> 2,87
		Разом будівельні роботи, грн.					114229				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109286				
		всього заробітна плата, грн.					4526				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2522				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					828				
		Всього будівельні роботи, грн.					116751				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					116751				
		Розділ 5. Підлоги									
		ТИП 1 - 7,05 м2									
48	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару пісчано-щебеневого	м3	1,41	<u>851.10</u> 365,86	<u>485.24</u> 119,40	1200	516	<u>684</u> 168	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>7.76</u> 2,26
49	C1421-9631	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М300-200	м3	2,16	<u>890.39</u> -	<u>-</u> -	1923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,0705	<u>11012.24</u> 4613,16	<u>110.15</u> 91,93	776	325	<u>8</u> 6	<u>69.3500</u> 1,1877	<u>4.89</u> 0,08
51	KP7-17-9 к=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,0705	<u>27786.33</u> 2298,93	<u>461.17</u> 384,92	1959	162	<u>33</u> 27	<u>34.5600</u> 4,9728	<u>2.44</u> 0,35
52	КБ6-11-11 к=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,141	<u>1488.21</u> 1075,16	<u>304.18</u> 68,27	210	152	<u>43</u> 10	<u>15.5595</u> 0,7073	<u>2.19</u> 0,1
53	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,141	<u>30789.00</u> -	<u>-</u> -	4341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,0705	<u>36791.02</u> 3964,53	<u>18.53</u> 15,47	2594	279	<u>1</u> 1	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>3.72</u> 0,01
55	KP7-18-2	Додавати на кожний наступний шар обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,0705	<u>20011.05</u> 2665,30	<u>8.24</u> 6,87	1411	188	<u>1</u> -	<u>35.4900</u> 0,0888	<u>2.5</u> 0,01
56	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,0705	<u>9627.90</u> 4745,54	<u>110.15</u> 91,93	679	335	<u>8</u> 6	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>5.03</u> 0,08
57	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,0705	<u>8152.57</u> 862,10	<u>172.94</u> 144,35	575	61	<u>12</u> 10	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>0.91</u> 0,13
58	КБ11-28-3 к=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині	100м2	0,0705	<u>47508.16</u> 12745,39	<u>161.12</u> 110,95	3349	899	<u>11</u> 8	<u>184.4485</u> 1,4362	<u>13</u> 0,1
		ТИП 3 - 107,03 м2									
59	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару пісчано-щебеневого	м3	21,406	<u>851.10</u> 365,86	<u>485.24</u> 119,40	18219	7832	<u>10387</u> 2556	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>117.73</u> 34,37
60	C1421-9631	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М300-200	м3	33,07	<u>890.39</u> -	<u>-</u> -	29445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	1,0703	<u>11012.24</u> 4613,16	<u>110.15</u> 91,93	11786	4937	<u>118</u> 98	<u>69.3500</u> 1,1877	<u>74.23</u> 1,27
62	KP7-17-9 к=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,0703	<u>27786.33</u> 2298,93	<u>461.17</u> 384,92	29740	2461	<u>494</u> 412	<u>34.5600</u> 4,9728	<u>36.99</u> 5,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ6-11-11 к=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	2,1406	<u>1488.21</u> 1075,16	<u>304.18</u> 68,27	3186	2301	<u>651</u> 146	<u>15.5595</u> 0,7073	<u>33.31</u> 1,51
64	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	2,1406	<u>30789.00</u> -	<u>-</u> -	65907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	1,0703	<u>36791.02</u> 3964,53	<u>18.53</u> 15,47	39377	4243	<u>20</u> 17	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>56.5</u> 0,21
66	КР7-18-2	Додавати на кожний наступний шар обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	1,0703	<u>20011.05</u> 2665,30	<u>8.24</u> 6,87	21418	2853	<u>9</u> 7	<u>35.4900</u> 0,0888	<u>37.98</u> 0,1
67	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,0703	<u>9627.90</u> 4745,54	<u>110.15</u> 91,93	10305	5079	<u>118</u> 98	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>76.36</u> 1,27
68	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,0703	<u>8152.57</u> 862,10	<u>172.94</u> 144,35	8726	923	<u>185</u> 154	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>13.87</u> 2
69	КР7-15-4	Улаштування під покриття підлоги основи із фанери	100м2	1,0703	<u>87440.16</u> 1596,38	<u>24.71</u> 20,62	93587	1709	<u>26</u> 22	<u>25.1200</u> 0,2664	<u>26.89</u> 0,29
70	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	1,0703	<u>26573.19</u> 4132,10	<u>9.26</u> 7,73	28441	4423	<u>10</u> 8	<u>58.3300</u> 0,0999	<u>62.43</u> 0,11
71	КБ9-40-1	Монтаж плінтусів із кутника алюмінієвого 50х20 на клею у прорізану щілину	100м	1,247	<u>1562.72</u> 1485,21	<u>46.39</u> 12,98	1949	1852	<u>58</u> 16	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>25.54</u> 0,22
72	С111-1724 варіант 1	Плінтус з кутника алюмінієвого 52х20	м	127,194	<u>257.02</u> -	<u>-</u> -	32691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							413794	41530	<u>12877</u> 3770		<u>604.27</u> 49,79
Разом будівельні роботи, грн.							413794				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							359387				
всього заробітна плата, грн.							45300				
Загальновиробничі витрати, грн.							26724				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							78,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9133				
Всього будівельні роботи, грн.							440518				

Всього по розділу 5							440518				
Розділ 6. Опорядження внутрішні											
СТІНИ											
73	КР20-19-1	Антисептування ґрунтовкою водними сумішами стін	100м2	1,662	<u>2712.70</u> 653,25	<u>-</u> -	4509	1086	<u>-</u> -	<u>9.5700</u> -	<u>15.91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,6744	<u>10270.32</u> 6411,49	<u>82.35</u> 68,74	6926	4324	<u>56</u> 46	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>59.62</u> 0,6
75	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,821	<u>7049.09</u> 6258,22	<u>4.74</u> 3,95	5787	5138	<u>4</u> 3	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>72.53</u> 0,04
76	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	147,78	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	1404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,821	<u>1618.06</u> 1613,15	<u>3.09</u> 2,58	1328	1324	<u>3</u> 2	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>17.64</u> 0,03
78	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	147,78	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	1404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТЕЛЯ	100м2	1,662	<u>13787.83</u> 3104,92	<u>1.03</u> 0,86	22915	5160	<u>2</u> 1	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>72.85</u> 0,02
80	КБ15-56-5 к=1,15	Безпіщане покриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,8483	<u>6298.68</u> 5441,00	<u>5.92</u> 4,94	5343	4616	<u>5</u> 4	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>61.46</u> 0,05
81	& С111-219- 1-Я варіант 1	Сатенгіпс	т	12,7245	<u>4634.32</u> -	<u>-</u> -	58969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8483	<u>13787.83</u> 3104,92	<u>1.03</u> 0,86	11696	2634	<u>1</u> 1	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>37.18</u> 0,01
83	КБ9-75-2 к=1,15	Виготовлення м/конструкцій ґрат для стелі	т	0,096	<u>21694.47</u> 14850,09	<u>5989.03</u> 399,38	2083	1426	<u>575</u> 38	<u>202.4000</u> 4,8024	<u>19.43</u> 0,46
84	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,096	<u>12464.01</u> 7468,49	<u>3962.95</u> 507,98	1197	717	<u>380</u> 49	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>8.52</u> 0,51
85	С113-5 варіант 2	Труби сталеві 25х3мм	м	96	<u>116.29</u> -	<u>-</u> -	11164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору м/конструкцій за два рази	100м2	0,03072	<u>9116.00</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	280	231	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>3.26</u> -
87	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,315	<u>12630.40</u> 12526,11	<u>50.44</u> 42,10	3979	3946	<u>16</u> 13	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>51.76</u> 0,17
88	& С126- 1300-В1 варіант 1	Стоимость профиля VD 28х27	м	0,315	<u>26.61</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	& C126-1300-B2 варіант 1	Стоимость профиля CD 60x27	м	80,325	<u>32.13</u> -	- -	2581	-	- -	- -	- -
90	& C1545-44-B6 варіант 1	Саморізи	100шт	4,914	<u>11.79</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
91	& C1545-42-B6	Дюбели металлические	100шт	0,2205	<u>144.14</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
92	& C1545-43-B2	Дюбели пластмассовые	100шт	0,5292	<u>68.77</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
93	& C1545-313-B1	Підвіс в комплекті	1000шт	0,02205	<u>6201.96</u> -	- -	137	-	- -	- -	- -
94	& C111-1683-1-B6	Лента уплотнительная звукоизоляционная	м	22,05	<u>17.39</u> -	- -	383	-	- -	- -	- -
95	& C1-1093-14Г	З'єднувач "Краб"	шт	53,55	<u>4.75</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
96	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,315	<u>13184.36</u> 12676,21	- -	4153	3993	- -	<u>156.8255</u> -	<u>49.4</u> -
97	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	33,075	<u>101.61</u> -	- -	3361	-	- -	- -	- -
98	& C111-1683-1-B7	Стрічка армувальна	м	31,185	<u>0.44</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
99	& C111-1896-B1-K варіант 1	Шпатлевка "Фюгенфюллер"	кг	11,2455	<u>8.49</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
100	& C1545-44-B6 варіант 1	Саморізи	100шт	6,615	<u>11.79</u> -	- -	78	-	- -	- -	- -
101	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit" "старт"	100м2	0,315	<u>9770.34</u> 8180,82	<u>4.55</u> 3,95	3078	2577	1 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>36.38</u> 0,02
102	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	56,7	<u>9.50</u> -	- -	539	-	- -	- -	- -
103	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit" "финиш"	100м2	0,315	<u>9770.34</u> 8180,82	<u>4.55</u> 3,95	3078	2577	1 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>36.38</u> 0,02
104	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	56,7	<u>9.50</u> -	- -	539	-	- -	- -	- -
105	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,315	<u>15195.90</u> 3495,25	<u>1.03</u> 0,86	4787	1101	- -	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>15.54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	KP11-26-3	ВІДКОСИ Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним розчином по каменю та бетону	100м2	0,1582	<u>14978.96</u> 9706,37	<u>101,91</u> 85,06	2370	1536	<u>16</u> 13	<u>127.3300</u> 1,0989	<u>20.14</u> 0,17
107	KP11-39-2	Облицювання відкосів гіпсокартонними листами	100м2	0,252	<u>22610.50</u> 19254,10	<u>38.09</u> 31,79	5698	4852	<u>10</u> 8	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>71.08</u> 0,1
108	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	25,2	<u>111.00</u> -	<u>-</u> -	2797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KB15-56-3 к=1,15	Безпіджане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,252	<u>4199.56</u> 3413,14	<u>3.55</u> 2,96	1058	860	<u>1</u> 1	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>11.45</u> 0,01
110	& C111-219- 1-Я варіант 1	Сатенгіпс	т	2,52	<u>4634.32</u> -	<u>-</u> -	11678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KB15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,598	<u>2009.28</u> 1545,18	<u>-</u> -	1202	924	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>12.12</u> -
112	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,252	<u>13787.83</u> 3104,92	<u>1.03</u> 0,86	3475	782	<u>-</u> -	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>11.05</u> -
113	KP3-38-1	Обшивання приладів опалення фанерою високоякісною	100 м2	0,16	<u>35032.86</u> 4055,75	<u>-</u> -	5605	649	<u>-</u> -	<u>60.2100</u> -	<u>9.63</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					196078	50453	<u>1071</u> 181		<u>693.33</u> 2,21
		Разом будівельні роботи, грн.					196078				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144554				
		всього заробітна плата, грн.					50634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28996				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9714				
		Всього будівельні роботи, грн.					225074				

		Всього по розділу 6					225074				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Електромонтажні роботи									
114	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,6	<u>3134.69</u> 1173,92	<u>863.93</u> 176,74	14420	5400	<u>3974</u> 813	<u>16.0000</u> 2,2584	<u>73.6</u> 10,39
115	& С111-23-4-Н	Кріплення	шт	80	<u>0.91</u> -	<u>-</u> -	73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	2,55	<u>637.62</u> 521,37	<u>5.15</u> 4,30	1626	1329	<u>13</u> 11	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>19.74</u> 0,14
117	& 15093-350702 варіант 1	Кабель мідний, не розповсюджуючий горіння та з низьким димовиділенням, марки ВВГнг-нд ,пер. 3х1,5мм2	1000м	0,3468	<u>31323.57</u> -	<u>-</u> -	10863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& 15093-350701 варіант 13	Кабель мідний ВВГнг-нд не розповодж. горіння із помірним димоутворенням пер.3х2,5мм2	1000м	0,1071	<u>34199.81</u> -	<u>-</u> -	3663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& 15093-350702 варіант 13	Кабель мідний не розповсюджуючий горіння ВВГнг-нд пер.5х6мм2	1000м	0,0153	<u>153631.77</u> -	<u>-</u> -	2351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	<u>2384.20</u> 2355,47	<u>-</u> -	95	94	<u>-</u> -	<u>35.4100</u> -	<u>1.42</u> -
121	290902-226 варіант 2	Розетка схованої установки з заземляючим контактом 16А 220В	шт	4	<u>47.64</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,28	<u>1774.24</u> 1768,10	<u>-</u> -	497	495	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>7.44</u> -
123	1504-17120 варіант 3	Розетка штепсельна 250В, 16А з заземл.контактом для зовнішнього установлення	шт	28	<u>184.12</u> -	<u>-</u> -	5155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КР17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,03	<u>3489.13</u> 3482,99	<u>-</u> -	105	104	<u>-</u> -	<u>52.3600</u> -	<u>1.57</u> -
125	290902-256 варіант 8	Вимикач одноклавішний для схованої проводки 6А	шт	3	<u>135.59</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	2405-1338 варіант 2	Коробка У196 під розетки та вимикачі	1000шт	0,007	<u>2778.07</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	2405-1364	Коробки відгалужувальні КОР-73У3	шт	4	<u>34.34</u> -	<u>-</u> -	137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	2405-1348 варіант 5	Рамка під 2 мехінізма	шт	2	<u>46.92</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	2405-1348 варіант 6	Рамка під 1 мехінізм	шт	3	<u>42.84</u> -	<u>-</u> -	129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КР17-11-9	Монтаж світильників	100шт	0,27	<u>13615.92</u> 12885,77	<u>190.44</u> 158,95	3676	3479	<u>51</u> 43	<u>186.4800</u> 2,0535	<u>50.35</u> 0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	1507-3080 варіант 4	Точковий спот BP PikArt 5430	шт	24	<u>461.49</u> -	-	11076	-	-	-	-
132	1507-3080 варіант 2	Точковий спот BP PikArt 5867	шт	2	<u>963.33</u> -	-	1927	-	-	-	-
133	1507-3080 варіант 5	Світильник лінійний 6400K ЕВРОСВЕТ EV-LS-36	шт	1	<u>371.73</u> -	-	372	-	-	-	-
134	KP17-9-1 прим	Прокладання світлодіодної стрічки	100м	0,16	<u>6898.15</u> 5045,97	<u>46.32</u> 38,66	1104	807	<u>7</u> 6	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>10.87</u> 0,08
135	& 15093-350702 варіант 2	Світлодіодна стрічка	1000м	0,01632	<u>56823.57</u> -	-	927	-	-	-	-
136	KP17-12-4	Установлення блоків живлення	100шт	0,02	<u>3489.13</u> 3482,99	-	70	70	-	<u>52.3600</u> -	<u>1.05</u> -
137	1504-13245 варіант 1	Блок живлення	шт	2	<u>742.23</u> -	-	1484	-	-	-	-
138	KP17-10-1	Монтаж прожектора	100шт	0,14	<u>15432.84</u> 6371,57	<u>10.29</u> 8,59	2161	892	<u>1</u> 1	<u>82.3200</u> 0,1110	<u>11.52</u> 0,02
139	1507-4050 варіант 1	Прожектор SCENA S 650/1000 PC	шт	14	<u>6369.12</u> -	-	89168	-	-	-	-
140	KM8-397-1	Кабельний лоток перфорований	100 м	0,3	<u>3625.20</u> 1056,53	<u>2554.90</u> 450,75	1088	317	<u>766</u> 135	<u>14.4000</u> 6,1416	<u>4.32</u> 1,84
141	& C1534-361-3 варіант 36	Кабельний лоток перфорований 150x50x3000	шт	10	<u>228.10</u> -	-	2281	-	-	-	-
142	& C1534-361-3 варіант 37	Монтажна панель для монтажу розеток	шт	28	<u>438.33</u> -	-	12273	-	-	-	-
143	& C1534-361-9 варіант 1	Шпилька M8x1000 код CM200801	шт	24	<u>50.85</u> -	-	1220	-	-	-	-
144	& C1534-361-3 варіант 65	Профіль ВРМ41 400 Код ВРМ4104	шт	12	<u>160.43</u> -	-	1925	-	-	-	-
145	& C1534-361-5 варіант 4	Посилений анкер для консолі M10 код CM461065	шт	24	<u>63.60</u> -	-	1526	-	-	-	-
146	& C1534-361-12 варіант 1	Болт з квадратною шийкою VMK 8x15 (DIN 603 M8	шт	48	<u>3.32</u> -	-	159	-	-	-	-
147	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	4,45	<u>1807.25</u> 1293,55	-	8042	5756	-	<u>18.7200</u> -	<u>83.3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	& C111-196-13 варіант 4	Гофра труба ПВХ В25 91525 ДКС	м	458,35	<u>19.31</u> -	<u>-</u> -	8851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,15	<u>2331.11</u> 1493,94	<u>-</u> -	350	224	<u>-</u> -	<u>21,6200</u> -	<u>3,24</u> -
150	& C111-196-13 варіант 5	Гофра труба ПВХ В50 91525 ДКС	м	15,45	<u>39.71</u> -	<u>-</u> -	614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	5	<u>1151.67</u> 919,51	<u>149.01</u> 5,60	5758	4598	<u>745</u> 28	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>59.4</u> 0,37
152	& 1503-1270-1 варіант 4	Автоматичний вимикач однофазний 40А, характеристика "С"	шт	1	<u>72.00</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& 1503-1270-1 варіант 3	Автоматичний вимикач однофазний 16А, характеристика "С"	шт	1	<u>115.00</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& 1516-2005-1 варіант 4	Диференційний вимикач 2 полюсний, 25А, 30mA, хар-ка "АС"	шт	3	<u>1047.00</u> -	<u>-</u> -	3141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					199205	23565	<u>5557</u> 1037		<u>327.82</u> 13,39
		Разом устаткування, грн.					4812				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					217				
		Всього устаткування, грн.					5029				
		Разом будівельні роботи, грн.					194393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165271				
		всього заробітна плата, грн.					24602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13105				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3854				
		Всього будівельні роботи, грн.					207498				

		Всього по розділу 7					212525				
		Разом прямі витрати по кошторису					1170335	240260	<u>53981</u> 15245		<u>3434.9</u> 192,68
		Разом устаткування, грн.					4812				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					5029				
		Разом будівельні роботи, грн.					1165523				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					871282				
		всього заробітна плата, грн.					255505				
		Загальновиробничі витрати, грн.					148153				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					427,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49750				
		Всього будівельні роботи, грн.					1313676				

		Всього по кошторису					1318703				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4055,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					305255				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]